
Lac lupinum: mléko šedé vlčice

Napsal uživatel vilcakul
Středa, 10 Listopad 2010 22:32

První proving tohoto léku vykonala Melissa Assilem, druhý Nancy Herrick. Mezi nejvýraznější
symptomy, které se objevily při provingu, patřily sny a bludy. 

  

Sny: o zvířátech

  

Sny jsou často projekcí našich potlačených pudů a pocitů. Sny o zvířatech jsou častokrát
symboly jedné silné, dominující, ovlivňující osoby. Můžeme hledat obecné pravdy, ale co pro
koho znamená sněný obraz, závisí od životní historie jednotlivce.

   

  

Obecně můžeme říct, že holub je symbolem nebeské říše, spirituality a míru. Ryba symbolizuje
podvědomí, přičemž velryba symbolizuje věčnou stranu podvědomí, životní zkušenost. Pes je
symbolem idealizmu a přátelství, přičemž lev je představitelém síly a odvahy.

  

  

Lac lupinum hodně sní o černých kočkách – to mu obecně přináší pocit toho, že je v nebezpečí,
něco strašného se stane.

  

  

O silných rodinných pocitech Lac lupina prozrazují celé řady snů o dětech. Sní o pokojně
hrajících si dětech, ale i o nebezpečí ohrožující děti.

 1 / 5



Lac lupinum: mléko šedé vlčice

Napsal uživatel vilcakul
Středa, 10 Listopad 2010 22:32

  

  

V jejich snech se objevují přátelé, ale i to, že je mimo skupinu. V souladu s tímto Lac lupinum
touží po společnosti, ale najdeme ho i v rubrice: společnost, odpor, cítí se lépe osamocen. 

  

  

Pro Lac lupina je charakteristický lucid dream: jasný sen. Jedná se o nějaký vědomý sen, o
takový stav mysli, při kterém jsou přítomny charakteristické fyziologické parametry snění,
hluboký spánek, ale osoba přesto dokáže vědomě usměrňovat tok svých myšlenek: zdá se mu
o tom, o čem chce.

  

  

Lac lupinum má jasnou a bystrou mysl a zachová si klid i v těžkých a nebezpečných situacích.

  

  

Málomluvný, tichý, mlčenlivý člověk. Denní snílek. Touha po zábavě. Je šťástný, radostný. 

  

  

Je pro něj charakteristická zvýšená úroveň tělesného vědomí, má mimotělní zážitky a má pocit,
že jeho tělo je lehčí než vzduch.

  

 2 / 5



Lac lupinum: mléko šedé vlčice

Napsal uživatel vilcakul
Středa, 10 Listopad 2010 22:32

  

Charakterizuje ho náhle se objevující úzkost, přitom touží po nebezpečí.

  

  

Objevuje se jeho blud, že se na něj dívají svrchu, že je podřadný.

  

  

Charakteristické jsou sny a bludy ve spojení s ohněm – tu může být oheň symbolem síly, tepla,
záře a pustošení, tak se dá vyložit rubrika: „touží po hoření“.

  

  

Tělesné symptomy:

  

  

- hlava se sevře

  

- bolest hlavy, šíří se zleva doprava

  

- ostrý zrak

  

 3 / 5



Lac lupinum: mléko šedé vlčice

Napsal uživatel vilcakul
Středa, 10 Listopad 2010 22:32

- popraskané rty

  

- červené zbarvení obličeje

  

- zčervenání okolo úst – zhoršuje chlad a jídlo

  

- hodně slin, citlivé dásně

  

- nepřítomnost žízně nebo žízeň, ale přesto nechce pít

  

- tvrdá stolice

  

- vydatný menses, příliš častý menses

  

- bolestivý menses

  

- snížená sexuální touha

  

- bolest zad

  

- horečka, neustalá horečka

  

- obecně: zhoršuje se jablkem, averze k jablku

 4 / 5



Lac lupinum: mléko šedé vlčice

Napsal uživatel vilcakul
Středa, 10 Listopad 2010 22:32

  

- chce rybu, maso, kořeněné, pikantní chutě a víno.

  

Zdroj: Réczey Kata: Mléčné léky

  

překlad © 2008 vilcakul.extra.hu

 5 / 5


